---------------------------------www.bljw-weather.com-----------------------------
北京博伦经纬科技发展有限公司 全国热线：010-56187396
电话：+086 010-56187396 邮箱：bjbl88@163.com
英国 Tennel sensors
VICONOX 型 隧道 CO、NO、NO2和能见度监测器
特点：
1：可以原点测量 NO2、NO（NOx）CO、能见度和温度
2：采用不能的吸收方式，利用光学法直接测量（NO2）

电话：+086 010-56187396 邮箱：bjbl88@163.com
可选配件
描述 订购代码 备注
VICONOX 仪器 TSL-VICONOX-x 包括：
TX 和 RX视线头
13 米互联线缆
2个隔墙支架
2m 电源线缆
2m 输出线缆
线缆 CBL-046 8 芯屏蔽 20AWG、DEF STAN61-12 最大 300m
线缆 CBL-103
CBL-104
CBL-158
电源线缆 10m
输出线缆 10m
互联线缆 20m
PSU 盒 TSL-PSU-75 交流输入，24VDC 输出 75W,IP67 防护
组合电源终端单元 ASY-206 交流输入，24VDC 输出 75W,IP67 防护
终端连接器
TSCU(计算) TSL-TSCU-x 可以连接多达 8个不同的 TSC 兼容工具，
使用 485 连接模式
TSL-TSCU-1 一个模拟输出和继电器
TSL-TSCU-4 四个模拟输出和继电器
TSL-TSCU-8 八个模拟输出和继电器
气体 TSL-NC-001 CO 大约 100ppm
TSL-NC-002 CO 大约 100ppm
NO 大约 100ppm
过滤模块 ASY-143 安装在瞄准管上面的校准过滤器支架
能见度校准模块 ASY-190 大约 8% 不透明度
ASY-133 大约 20% 不透明度
ASY-183 大约 35% 不透明度
NO2和能见度校准模块 ASY-177 Vis～35% 不透明度
NO2～5ppm